
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 230019  Gruppe Stadtliga Frauen - Staffel A

Datum 25.10.2021, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft BFC Preussen III

Spielort Kiriat-Bialik-Sporthalle  Gastmannschaft SV Buckow

 

Heimmannschaft

BFC Preussen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rinke, Sara Maria - - 5 1/2

3 Vetter, Stefanie - - 1

4 Vetter, Claudia - - 2

5 Kranzusch, Dajana - - 1

6 Helbig, Kirsten - - 0/1

8 Kurz, Maren - - 2

11 Buchholz, Kiara - - 2

12 Schulz, Lisa Marie - -

19 Wagemann, Ines - - 5

21 Strohbach, Franziska - - 35:08 36:07 45:18

32 Österwinter, Anna - - 2

35 Dittmar, Nadine - - 1

73 Krägel, Jana - - 3

75 Dolata, Elena - - 1

A Zimmermann, Sophie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Buckow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pfeiffer, Katja - -

2 Haseloff, Anika - -

4 Siedler, Saskia - -

7 Walter, Maike - - 5

8 Hasimovic, Jasmina - - 1

12 Skircke, Jacquelin - -

14 Schwerdtner, Laura - - 54:11

20 Wiedenhöft, Lisa - - 8 3/4

24 Böttge, Svenja - -

77 Trentzsch, Jamie-Vanessa - - 1

A Pöhlchen, Andreas - -

B Ranaudo, Sandro - -

C Kilian, Julia Michaela - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:42

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:51

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hackermann, Heinz - - - - -

Zeitn. Sänger, Cynthia - - - - -

Sek. Fischer, Jessica - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BFC Preussen III

Ergebnis 25:15 (15:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:18 0:1 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 01:44 0:1 7m ohne Tor 2 Rinke, Sara Maria

Gast 03:21 0:2 Tor 7 Walter, Maike

Gast 05:38 0:3 Tor 7 Walter, Maike

Heim 06:39 1:3 Tor 19 Wagemann, Ines

Heim 08:51 2:3 7m mit Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 09:37 3:3 Tor 19 Wagemann, Ines

Heim 12:22 4:3 Tor 19 Wagemann, Ines

12:42 Auszeit Gast

Gast 13:31 4:4 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 15:21 5:4 Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 16:12 6:4 Tor 73 Krägel, Jana

Heim 16:42 7:4 Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 19:52 8:4 Tor 19 Wagemann, Ines

Heim 20:58 9:4 Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 22:52 10:4 Tor 11 Buchholz, Kiara

Gast 25:20 10:5 Tor 77 Trentzsch, Jamie-

Vanessa

Heim 26:16 11:5 Tor 35 Dittmar, Nadine

Heim 26:44 12:5 Tor 73 Krägel, Jana

Heim 27:26 13:5 Tor 73 Krägel, Jana

Gast 27:57 13:6 Tor 7 Walter, Maike

Gast 29:01 13:7 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 29:39 14:7 Tor 3 Vetter, Stefanie

Heim 29:57 15:7 Tor 5 Kranzusch, Dajana

Gast 31:27 15:8 7m mit Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 31:59 16:8 Tor 8 Kurz, Maren

Heim 33:58 17:8 Tor 75 Dolata, Elena

Heim 34:37 18:8 Tor 19 Wagemann, Ines

Heim 35:08 Verwarnung 21 Strohbach, Franziska

Gast 35:16 18:9 7m mit Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 35:38 19:9 Tor 2 Rinke, Sara Maria

Heim 36:07 2 Minuten 21 Strohbach, Franziska

Gast 36:12 19:10 7m mit Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Gast 37:12 19:11 Tor 8 Hasimovic, Jasmina

Heim 38:04 20:11 Tor 8 Kurz, Maren

Gast 38:25 20:12 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 42:24 21:12 Tor 32 Österwinter, Anna

Gast 43:22 21:12 7m ohne Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 45:18 2 Minuten 21 Strohbach, Franziska

Gast 45:41 21:13 Tor 7 Walter, Maike

Heim 48:03 22:13 Tor 4 Vetter, Claudia

Heim 49:03 23:13 Tor 32 Österwinter, Anna

49:51 Auszeit Gast

Gast 52:04 23:14 Tor 20 Wiedenhöft, Lisa

Heim 53:26 24:14 Tor 11 Buchholz, Kiara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:11 2 Minuten 14 Schwerdtner, Laura

Heim 54:14 24:14 7m ohne Tor 6 Helbig, Kirsten

Heim 59:25 25:14 Tor 4 Vetter, Claudia

Gast 59:59 25:15 Tor 7 Walter, Maike
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